
Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne 28-29 des

Side 1Leon - Resultatprogram

15m premiering
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Runar Ask Stranda 43 45 46 92 226 0,- gjenstand
1. Ronja Foss Rauma 40 48 46 88 222 0,- gjenstand
1. Magnus Glomset Stranda 47 44 47 86 224 0,- gjenstand
1. Robin Lade Lie Sykkylven 49 48 48 98 243 0,- gjenstand
1. Anja Kathrin Ludvigsen Hornindal og Markane 39 41 42 87 209 0,- gjenstand
1. Kine Cisile Ludvigsen Hornindal og Markane 46 44 49 91 230 0,- gjenstand
1. Knut Muldsvor Hornindal og Markane 45 44 42 84 215 0,- gjenstand
1. Odd Helge Muldsvor Hornindal og Markane 46 48 48 89 231 0,- gjenstand
1. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 48 49 49 98 244 0,- gjenstand

15m Pengepremie 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Roger Vangen Stranda 48 48 50 146 120,-
2. Jan Bakke Hornindal og Markane 48 47 49 144 0,-
3. Ole Andreas Erstad Langevåg 46 48 47 141 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Robert Sve Stranda 50 47 50 147 120,-
2. Alf Roger Muldsvor Hornindal og Markane 49 46 50 145 0,-
3. Arild  Fure Stryn 48 45 49 142 0,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne 28-29 des

Side 2Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 50 46 49 145 150,-
2. Egil Glomset Stranda 50 47 47 144 106,-
3. Magne Riise Sunnylven 49 48 47 144 64,-
4. Sivert Sulebakk Langevåg 50 48 46 144 0,-
5. Frank Sve Stranda 50 46 47 143 0,-
6. Jan Egil Løset Stranda 50 44 48 142 0,-
7. Torbjørn Høybakk Langevåg 49 38 45 132 0,-
8. Markus Træen Stryn 45 39 44 128 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 50 48 50 148 161,-
2. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 49 48 49 146 120,-
3. Monica Sæterøy Langevåg 50 47 49 146 80,-
4. Nils Petter Sve Stranda 50 48 48 146 40,-
5. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 50 45 50 145 0,-
6. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 50 45 49 144 0,-
7. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 50 46 48 144 0,-
8. Andreas Helge Solvik Hornindal og Markane 50 45 48 143 0,-
9. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 49 44 48 141 0,-
10. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 49 43 47 139 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie



Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne 28-29 des

Side 3Leon - Resultatprogram

1. Ivar Fivelstad Sunnylven 50 47 50 147 120,-
2. Jo Voldset Salthammer Engesetdal/Skodje 50 48 47 145 80,-
3. Rune Kristoffersen Langevåg 50 46 48 144 0,-
4. Finn Atle Oldeide Sykkylven 50 46 48 144 0,-
5. Jan Erik Frilund Rauma 49 45 49 143 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 49 50 149 131,-
2. Wilfried Kruger Sykkylven 48 49 50 147 93,-
3. Øystein Solbakken Vestnes 50 48 49 147 56,-
4. Ottar Hauge Ørskog 50 49 47 146 0,-
5. Svein Hoem Stryn 48 48 48 144 0,-
6. Per Jarle Nerhus Vestnes 47 46 49 142 0,-
7. Erling Sylte Fiskå 48 44 49 141 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rasmus Flore Hornindal og Markane 50 50 49 149 150,-
2. Knut Lillestøl Hornindal og Markane 50 50 49 149 106,-
3. John Giseth Blomli Engesetdal/Skodje 49 49 50 148 64,-
4. Karstein Velle Fiskå 48 50 50 148 0,-
5. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 50 48 148 0,-
6. Paul Moen Langevåg 47 50 50 147 0,-
7. Jarle Melseth Sykkylven 50 49 48 147 0,-
8. Astor Nyhaug Langevåg 48 49 49 146 0,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne 28-29 des

Side 4Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Reiten Aalesund 50 50 50 150 131,-
2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 49 50 50 149 93,-
3. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 49 49 147 56,-
4. Jarle Fausa Sykkylven 50 48 48 146 0,-
5. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 48 48 48 144 0,-
6. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 47 48 49 144 0,-
7. Egil Lindset Tresfjord 48 47 48 143 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karina Stette Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 73,-
2. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 50 50 49 149 65,-
3. Håvard Tynes Sykkylven 48 50 50 148 57,-
4. Marie Vangen Stranda 47 50 50 147 49,-
5. Sondre Gamlemshaug Engesetdal/Skodje 50 47 49 146 41,-
6. Geir Magne Muldsvor Hornindal og Markane 49 49 48 146 33,-
6. Preben Sellæg Svensli Sykkylven 49 49 48 146 33,-
8. Andreas Riksheim Oldeide Sykkylven 49 49 47 145 0,-
9. Mats Vangen Stranda 47 48 50 145 0,-
10. Joakim E. Tennfjord Engesetdal/Skodje 47 48 49 144 0,-
11. Isak Sve Stranda 46 49 49 144 0,-
12. Malene Lade Lie Sykkylven 47 48 48 143 0,-
13. Martine Sve Stranda 49 47 45 141 0,-
14. Emil Røyset Erstad Langevåg 44 43 48 135 0,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne 28-29 des

Side 5Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Sve Stranda 50 50 50 150 71,-
2. Hanne Vangen Stranda 50 49 50 149 59,-
3. Mathias E. Gutvik Engesetdal/Skodje 50 49 49 148 48,-
3. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal og Markane 50 50 48 148 48,-
5. Christine E. Tennfjord Engesetdal/Skodje 49 48 50 147 25,-
6. Sindre Sjåstad Henriksen Engesetdal/Skodje 49 50 48 147 0,-
7. Silje Veronica Ludvigsen Hornindal og Markane 48 46 49 143 0,-
8. Albert Fure Stryn 48 48 47 143 0,-
9. Sigrid Rasmussen Aurdal Sykkylven 48 47 47 142 0,-
10. Oda Constanse Ludvigsen Hornindal og Markane 46 41 44 131 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olaug Marie Baade Aamlid Ørskog 50 50 50 150 75,-
2. Edvard Sve Stranda 50 50 50 150 62,-
3. Ola Vangen Stranda 50 48 49 147 50,-
4. Gunda Marie Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 50 47 50 147 37,-
5. Marita Solli Sykkylven 50 49 47 146 25,-
6. Magnus Erstad Langevåg 49 45 50 144 0,-
6. Øystein Lunde Tynes Stryn 47 48 49 144 0,-
8. Iver  Vonheim Stryn 49 48 47 144 0,-
9. Synne Kristoffersen Sykkylven 47 47 49 143 0,-
10. Sigbjørn Hamre Tunold Stryn 49 45 47 141 0,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne 28-29 des

Side 6Leon - Resultatprogram

15m Premiering 15-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Runar Ask Stranda 43 45 46 134 0,-
1. Ronja Foss Rauma 40 48 46 134 0,-
1. Magnus Glomset Stranda 47 44 47 138 0,-
1. Robin Lade Lie Sykkylven 49 48 48 145 0,-
1. Anja Kathrin Ludvigsen Hornindal og Markane 39 41 42 122 0,-
1. Kine Cisile Ludvigsen Hornindal og Markane 46 44 49 139 0,-
1. Knut Muldsvor Hornindal og Markane 45 44 42 131 0,-
1. Odd Helge Muldsvor Hornindal og Markane 46 48 48 142 0,-
1. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 48 49 49 146 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Roger Vangen Stranda 99 99 120,-
2. Jan Bakke Hornindal og Markane 96 96 0,-
3. Ole Andreas Erstad Langevåg 96 96 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf Roger Muldsvor Hornindal og Markane 95 95 120,-
2. Arild  Fure Stryn 94 94 0,-
3. Robert Sve Stranda 93 93 0,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne 28-29 des

Side 7Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan Egil Løset Stranda 97 97 150,-
2. Sivert Sulebakk Langevåg 96 96 106,-
3. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 95 95 64,-
4. Frank Sve Stranda 95 95 0,-
5. Magne Riise Sunnylven 93 93 0,-
6. Egil Glomset Stranda 91 91 0,-
7. Torbjørn Høybakk Langevåg 91 91 0,-
8. Markus Træen Stryn 89 89 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 98 98 143,-
2. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 97 97 109,-
3. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 97 97 74,-
3. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 97 97 74,-
5. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 96 96 0,-
6. Monica Sæterøy Langevåg 96 96 0,-
7. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 95 95 0,-
8. Nils Petter Sve Stranda 93 93 0,-
9. Andreas Helge Solvik Hornindal og Markane 93 93 0,-
10. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 85 85 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie



Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne 28-29 des
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1. Finn Atle Oldeide Sykkylven 96 96 120,-
2. Ivar Fivelstad Sunnylven 95 95 80,-
3. Rune Kristoffersen Langevåg 94 94 0,-
4. Jan Erik Frilund Rauma 94 94 0,-
5. Jo Voldset Salthammer Engesetdal/Skodje 93 93 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erling Sylte Fiskå 99 99 131,-
2. Øystein Solbakken Vestnes 97 97 93,-
3. Wilfried Kruger Sykkylven 97 97 56,-
4. Svein Hoem Stryn 95 95 0,-
5. Alf-Henrik Håker Tresfjord 93 93 0,-
6. Per Jarle Nerhus Vestnes 92 92 0,-
7. Ottar Hauge Ørskog 89 89 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jarle Melseth Sykkylven 100 100 94,-
2. Astor Nyhaug Langevåg 99 99 75,-
2. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 99 99 75,-
2. Karstein Velle Fiskå 99 99 75,-
5. Knut Lillestøl Hornindal og Markane 97 97 0,-
6. John Giseth Blomli Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
6. Paul Moen Langevåg 97 97 0,-
8. Rasmus Flore Hornindal og Markane 97 97 0,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne 28-29 des

Side 9Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 100 100 131,-
2. Egil Lindset Tresfjord 99 99 93,-
3. Harald Reiten Aalesund 99 99 56,-
4. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 98 98 0,-
5. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 98 98 0,-
6. Jarle Fausa Sykkylven 97 97 0,-
7. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 92 92 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 100 100 73,-
2. Marie Vangen Stranda 99 99 65,-
3. Håvard Tynes Sykkylven 99 99 57,-
4. Karina Stette Engesetdal/Skodje 99 99 49,-
5. Geir Magne Muldsvor Hornindal og Markane 98 98 41,-
6. Malene Lade Lie Sykkylven 96 96 33,-
6. Mats Vangen Stranda 96 96 33,-
8. Isak Sve Stranda 96 96 0,-
9. Preben Sellæg Svensli Sykkylven 95 95 0,-
10. Andreas Riksheim Oldeide Sykkylven 95 95 0,-
11. Sondre Gamlemshaug Engesetdal/Skodje 93 93 0,-
12. Joakim E. Tennfjord Engesetdal/Skodje 92 92 0,-
13. Emil Røyset Erstad Langevåg 90 90 0,-
14. Martine Sve Stranda 88 88 0,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne 28-29 des

Side 10Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Sve Stranda 99 99 71,-
1. Hanne Vangen Stranda 99 99 71,-
3. Mathias E. Gutvik Engesetdal/Skodje 99 99 48,-
4. Christine E. Tennfjord Engesetdal/Skodje 99 99 36,-
5. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal og Markane 98 98 25,-
6. Sindre Sjåstad Henriksen Engesetdal/Skodje 98 98 0,-
7. Albert Fure Stryn 96 96 0,-
8. Sigrid Rasmussen Aurdal Sykkylven 94 94 0,-
9. Oda Constanse Ludvigsen Hornindal og Markane 94 94 0,-
9. Silje Veronica Ludvigsen Hornindal og Markane 94 94 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Edvard Sve Stranda 99 99 75,-
2. Olaug Marie Baade Aamlid Ørskog 98 98 62,-
3. Ola Vangen Stranda 97 97 50,-
4. Sigbjørn Hamre Tunold Stryn 96 96 37,-
5. Magnus Erstad Langevåg 96 96 25,-
6. Gunda Marie Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 94 94 0,-
7. Marita Solli Sykkylven 94 94 0,-
8. Synne Kristoffersen Sykkylven 94 94 0,-
9. Iver  Vonheim Stryn 92 92 0,-
10. Øystein Lunde Tynes Stryn 89 89 0,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne 28-29 des

Side 11Leon - Resultatprogram

15m Premiering 10-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Runar Ask Stranda 92 92 0,-
1. Ronja Foss Rauma 88 88 0,-
1. Magnus Glomset Stranda 86 86 0,-
1. Robin Lade Lie Sykkylven 98 98 0,-
1. Anja Kathrin Ludvigsen Hornindal og Markane 87 87 0,-
1. Kine Cisile Ludvigsen Hornindal og Markane 91 91 0,-
1. Knut Muldsvor Hornindal og Markane 84 84 0,-
1. Odd Helge Muldsvor Hornindal og Markane 89 89 0,-
1. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 98 98 0,-


